
     Základní škola a Mateřská škola Hostašovice, 

                                  příspěvková organizace 

                       Hostašovice 31, 741 01 Nový Jičín,  

                       IČ 75027691, RED IZO 600137953 

Kontakty 

 605 721 218, ID datové schránky: qjsmdn9 

zs@skolahostasovice.cz, www.skolahostasovice.cz 

 

 

Přihláška strávník MŠ  

Jméno a příjmení dítěte  

Trvalé bydliště  

Datum narození  

Třída  

Celodenní stravování                                               

Polodenní stravování  

Jméno a příjmení zákonného 

zástupce 

 

Telefon  

E-mail  

Zdravotní způsobilost ve vztahu ke stravování, např. alergie    ANO  NE 

Způsob platby:  

1) z účtu číslo___________________________ kód banky____________ (číslo účtu je závazné,  

pokud dojde ke změně účtu, je nutné nahlásit změnu vedoucí školní jídelny)  

Ve vaší bance si sepište SOUHLAS S INKASEM ve prospěch účtu školní jídelny číslo 0100694601/0800. 
 

2/ hotově k 20. dni v měsíci 

Byl jsem seznámen s Vnitřním řádem školní jídelny, který naleznu na webových stránkách školy. 

 

V _________________ dne _______________       Podpis zákonného zástupce ____________________ 

Prosím obratem zaslat zpět na email: jidelna@skolahostasovice.cz 

Krabička na odpolední svačinku: 

Děti MŠ, které jsou přihlášeny k celodennímu stravování ve školce, mají nárok na odpolední svačinku i ve dnech, 

během nichž odchází z MŠ po obědě. V případě zájmu o svačinku je nutné vzít z domu uzavíratelnou krabičku  

se jménem dítěte. Jídlo je určeno k přímé spotřebě, tedy vše, co dítě obdrží v krabičce musí být ihned spotřebováno, 

poté neručíme za případnou zdravotní nezávadnost potraviny. Berte to, prosím, na vědomí. 

Důležité upozornění: 

První den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole, se považuje za pobyt ve škole. Na další dny je zákonný 

zástupce povinen obědy odhlásit, nebo uhradit plnou cenu stravného s doplatkem 42 Kč za oběd / režie. První den 

neplánované nepřítomnosti dítěte si oběd můžete vyzvednout v 11 hodin. 

mailto:zs@skolahostasovice.cz
http://www.skolahostasovice.cz/

